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Egyszerűsített jegyzőkönyv 

 
Készült: A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság 2011. október 19-én 15 órakor, a 
Városházán megtartott üléséről 
 
Jelen vannak: 

 Sólyomvári Béla, bizottság elnöke  
 Koleszár Kázmér, bizottsági tag  
 Bartha Lajos, bizottsági tag (1. napirendi ponttól) 
 Dr. Kelemen Gáspár, bizottsági tag (13. napirendi pontig) 
 Bondar James Attila, bizottsági tag 
 Tarjáni István, polgármester 
 Szakadáti László, alpolgármester 
 Dr. Kovács András, jegyző 
 Dr. Révész Zoltán, aljegyző 
 Czuczor Orsolya, Pénzügyi Osztály vezetője  
 Benedek Marianne, Adóügyi Osztály vezetője 
 Teveliné Bándi Mária, belső ellenőr (1. napirendi pontig) 
 Szederkényi László, Biatorbágyi Városfejlesztő Kft., ügyvezető 
 Poldermann Petra, Biatorbágyi Vízművek Kft., ügyvezető 
 Mester László, kommunikációs referens 
 Zsichla Gergely, jegyzőkönyvvezető 

 
Sólyomvári Béla, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a 
Bizottság határozatképes, 4 bizottsági tag jelen van és az ülést megnyitotta. 
 
A Bizottság az elnök javaslatára egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) az alábbi napirendi pontok megtárgyalását fogadta el: 
 
Napirend: 

1) Biatorbágyi Városfejlesztő Kft. működésével összefüggő kérdésekről 

2) Biatorbágy település 2012. évi ivóvíz- és csatornadíjairól 

3) Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi helyzetéről 

4) Biatorbágy Város Önkormányzata 2012. évi belső ellenőrzési tervéről 

5) Biatorbágy Város Képviselő-testülete költségvetését és zárszámadását tartalmazó 
rendeletekhez kapcsolódó számszaki mellékletek tartalmának meghatározásáról 

6) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011 (02.24.) 
Ör. rendeletének módosításáról 

7) Tájékoztató a Viadukt utca mentén található régi vasúti őrházak helyzetéről 

8) A Magyar Mobil Kft. ajánlatáról 

9) Tájékoztató középületeink energia felhasználásának optimalizásáról, megújuló 
energiaforrások használatáról 
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10) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014 évi ciklusprogramjáról 

11) Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi intézmény-felújítási tervének 
végrehajtásáról 

12) A Rákóczi Szövetség kérelméről 

13) Tájékoztató a gyermekétkeztetési térítési díjak befizetésének alakulásáról 

14) Budakeszi város Önkormányzatának kérelméről (zárt ülés) 

15) Biatorbágy város forgalmi rendjének felülvizsgálatáról 

16) Összefogás Építési Alap létrehozásával összefüggő kérdésekről 

17) Funkcióbővítő rehabilitáció” KMOP-2009-5.2.2/B kódszámú Pest megyei 
településközpontok fejlesztése – integrált településfejlesztés Pest Megyében című 
pályázattal összefüggő kérdésekről 

18) Dr. Juhász Zsuzsanna kérelmeiről (zárt ülés) 

a.) a HPV oltással kapcsolatban 
b.) a 3. gyermekorvosi körzet beindításával kapcsolatban 

19) Bírósági ülnökök jelöléséről (zárt ülés) 

1) Biatorbágyi Városfejlesztő Kft. működésével összefüggő kérdésekről 

A bizottság 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, a 
hivatal dolgozzon ki egy feladatellátási keretszerződést az önkormányzat és a kft. 
között. 

2) Biatorbágy település 2012. évi ivóvíz- és csatornadíjairól 

A bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) az alábbiak szerint javasolja a díjak megállapítását: 

 A szolgáltatott ivóvíz díja 
Lakosság: 374,50 Ft/m3+ÁFA  
Közület:   399,50 Ft/m3+ÁFA  

 
A biztosított szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díja 

Lakosság: 464,80 Ft/m3+ÁFA 
Közüle t: 495,70 Ft/m3+ÁFA 

3) Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi helyzetéről 

A bizottság megtárgyalta a napirendet, a kérdésben szavazás nem történt. 

4) Biatorbágy Város Önkormányzata 2012. évi belső ellenőrzési tervéről 

A bizottság 5 igen szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
javasolja a 2012. évi belső ellenőrzési tervet a képviselő-testületnek. 

5) Biatorbágy Város Képviselő-testülete költségvetését és zárszámadását tartalmazó 
rendeletekhez kapcsolódó számszaki mellékletek tartalmának meghatározásáról 

A bizottság 5 igen szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
ajánlja a rendelet-tervezetet a képviselő-testületnek. 
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6) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011 
(02.24.) Ör. rendeletének módosításáról 

A bizottság 5 igen szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
ajánlja a módosító rendeletet a képviselő-testületnek. 

7) Tájékoztató a Viadukt utca mentén található régi vasúti őrházak helyzetéről 

A bizottság megtárgyalta a napirendet, a kérdésben szavazás nem történt. 

8) A Magyar Mobil Kft. ajánlatáról 

A bizottság 5 igen szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja a 
szerződés megkötését. 

9) Tájékoztató középületeink energia felhasználásának optimalizásáról, megújuló 
energiaforrások használatáról 

a) Biomassza - hasznosítás 

A bizottság 5 igen szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
továbbgondolásra alkalmasnak találja a brikett és pellett tüzelőanyag előállítását célzó 
fejlesztést és véleményezést kér a Biatorbágyi Vízművektől. 

b) Napelemek 

A bizottság 5 igen szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja a 
képviselő-testületnek az utólagos jóváhagyását a pályázat benyújtására az alábbi 
kiegészítések függvényében: 

 referencia beszerzés 
 készüljön írásos előterjesztés 

10) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014 évi ciklusprogramjáról 

A bizottság 5 igen szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
javasolja Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014 évi ciklusprogramot a 
képviselő-testületnek. 

11) Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi intézmény-felújítási tervének 
végrehajtásáról 

A bizottság 5 igen szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadja a 
tájékoztatót a 2011. évi intézmény-felújítási tervének végrehajtásáról és nem támogatja 
az intézmény-felújítási pénzmaradvány összegének elköltését. 

12) A Rákóczi Szövetség kérelméről 

A bizottság 5 igen szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
döntést hozta: 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete 
Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottságának 

3/2011.(10.19.)PÜSB. számú 
határozata 

A Rákóczi Szövetség kérelméről 
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Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
3/2011.(02.25.)Ör. számú rendelete 9.§ (2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján 
a Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság a Rákóczi Szövetség kérelmét támogatja. 

A bizottság célirányosan Alistál település javára 200.000,- Ft támogatást állapít meg az 
intézmény-felújítási pénzmaradvány terhére. 

13) Tájékoztató a gyermekétkeztetési térítési díjak befizetésének alakulásáról 

A bizottság megtárgyalta a napirendet, a kérdésben szavazás nem történt. 

14) Budakeszi város Önkormányzatának kérelméről (zárt ülés) 

A bizottság zárt ülés keretében tárgyalta a napirendet. 

15) Biatorbágy város forgalmi rendjének felülvizsgálatáról 

A bizottság 3 igen 1 tartózkodás 1 nem szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) javasolja, hogy a témával kapcsolatban eddig felmerült konkrét 
problémákra kérjen további árajánlatokat a polgármester. 

16) Összefogás Építési Alap létrehozásával összefüggő kérdésekről 

A bizottság 4 igen 1 tartózkodás szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a rendelet-tervezetet az 
alábbi módosításokkal: 

Pályázati adatlap módosítása: 

 Nyilatkozat rész törlése 

 „A kérelemmel érintett ingatlan címe:” mező helyett „A kérelemmel érintett közterület 
megnevezése:” 

 „A kérelemmel érintett ingatlan helyrajzi száma:” mező törlése 

 „Az igényelt támogatás összege:” mező helyett „Az igényelt támogatás:” 

17) Funkcióbővítő rehabilitáció” KMOP-2009-5.2.2/B kódszámú Pest megyei 
településközpontok fejlesztése – integrált településfejlesztés Pest Megyében című 
pályázattal összefüggő kérdésekről 

A bizottság 1 tartózkodás 3 nem szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) nem javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek az eredeti határozati 
javaslatot. 

A bizottság 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja a 
képviselő-testületnek, hogy várjon a döntéshozatallal, amíg kiderül az önkormányzat 
pénzügyi mozgástere legkésőbb december 31-ig. 

18) Dr. Juhász Zsuzsanna kérelmeiről (zárt ülés) 

a.) a HPV oltással kapcsolatban 

A bizottság zárt ülés keretében tárgyalta a napirendet. 

b.) a 3. gyermekorvosi körzet beindításával kapcsolatban 

A bizottság zárt ülés keretében tárgyalta a napirendet. 

19) Bírósági ülnökök jelöléséről (zárt ülés) 

A bizottság zárt ülés keretében tárgyalta a napirendet. 
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A bizottság elnöke megköszönte a részvételt és az ülést 20.15 órakor bezárta. 

Sólyomvári Béla 
bizottság elnöke 


